



**ÅRSMØTE**  
**FOR**  
**BEISFJORD VANNVERK SA**  
**PÅ**  
**FJORDHUSET**

**Tirsdag 18. februar 2014**

**kl 1900**

## Saksliste

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av protokollfører og 2 medlemmer til å skrive under protokollen sammen med møteleder.
3. Styrets årsberetning
4. Regnskap med revisjonsberetning om revisor benyttes og vedtak om disponering av eventuelt overskudd.
5. Drift - og investeringsbudsjett for inneværende år og en 4-årig økonomiplan.
6. Fastsettelse av gebyrer for inneværende år
7. Innkomne forslag med styrets forslag til vedtak
8. Valg

Tilstede: 9 andelshavere inklusiv styret.

**Sak 01/14: Godkjenning av innkalling og dagsorden.**

**Vedtak: Enstemmig godkjent.**

**Sak 02/14: Valg av protokollfører og 2 medlemmer til å skrive under protokollen sammen med møteleder.**

**Vedtak: Protokollfører Arild Sundby. Medlemmer: Marius Larsen Hans Gunnar Holand**

**Sak 03/14: Styrets årsberetning for 2012**

*a) Styret:*

Styret i Beisfjord Vannverk AL har i året 2013 hatt følgende sammensetning:

Leder	Alvin Nystad
Nestleder	Marius Larsen
Sekretær	Arild Sundby
Styremedlem	Hans Gunnar Holand
Styremedlem	Per Eivind Hansen
Kasserer	Rolf-Morten Karlsen
Varamedlemmer til styret	Magnus Karlsen Terje Sjursen
Valgkomite	Ebrikke Bjørnstrøm Hans Kildal Steinar Sebergsen

Styret har hatt 3 styremøter og behandlet 27 saker i 2013.

*b) Vannprøver*

Vannverket har tatt 20 serier med prøver. Alle prøvene etter rensingen i Mølnelva av UV-anlegget viser god kvalitet

Fargetallet ligger langt under grenseverdien mens turbiditeten for 3 prøver var litt over øvre grense. De øvrige prøvene er langt under grenseverdien. Urenset vann fra Mølnelva hadde høgt innhold av bakterier i juni, august og oktober.

*c) Inntak Mølnelva*

Inntaket i Mølnelva har fungert som det skulle. Lekkasje på nettet, både privat og eget, er blitt registrert ved stort forbruk på vannmåleren. Luka i demningen ble åpnet når elva ble stor og stengt på høsten når elva setter seg. Sand og organisk materiale føres ut av demningen ved å ha luka åpen når elva er stor. Bunnstrømmen styres vesentlig utenfor inntakssilen. Dette viser seg at silen holdes lenger åpen.

Aggregatet har vært aktiv i 1 time.

Først i desember frøs vannledningen i kassen ved demningen når det var nærmere 20 grader og østavind. Ledningen ble fort tinet opp med varmeovn i kassen.

*d) Pumpehus*

Installasjonene i Pumpehuset har fungert som forutsatt uten noen slags problemer.

Kummen ble rensert for slam den 30. april. Pumpebilen til firma Kristian Kristiansen AS utførte arbeidet.

Kapasiteten på brønnene ble testet i første halvdel av april før snøsmeltingen satte inn og vannføringen i Lakselva var liten. Etter ca 1 uke var vannspeilet i grunnen nede på et svært lavt nivå. Dette medfører at man må kunne benytte seg av reserveløsingen ved å pumpe vann fra Lakselva inn i kummene.

11. januar begynte man å frosttappe ledningen fra Gropveien og fra Mosemyra inn i Pumpehuset.

*e) Ledningsnett*

Nettet ble spylt i slutten av 25. april.

Restarbeidet med opprydding etter legging av nyledning mellom Syrinbakken og inntaker i Mølnelva er fullført.

Siste rest av ledningen som tyskerne la under krigen er koblet ut.

Det er satt ned merkestenger for alle kummene. Alle kummene er merket med sitt nummer. Det arbeides med registrering av innhold og tilstand til kummene som føres på eget registreringsblad.

Kartet over ledningsnett er ajourført med korrigeringer.

Hovedledningen på Sørsiden ved Hans Kildal ble lagt om fordi man på sikt vil koble ut jernrør. Hovedledningen var lagt over jordet til Hans Kildal mellom huset hans og Fjordveien. Den ny ledning ble lagt langs Fjordveien (34 m), satt ned en kumme med sluse og ny ledning mot Idrettsbanen (24 m). Dermed kan man få vann fra nedsatt kumme til sørsiden av Fjordveien hvor det er jernrør som på sikt må fases ut.

Først i november ble det registrert en stor vannlekkasje på hovedledningen over Lakselva ved Kommunesletta. Det ble satt ned en kumme ved elvefyllingen på Idrettsbanen.

Det har ikke vært noen frosne ledninger i 2013

f) *Nye abonnenter*

Det er registrert to nye abonnent i 2013

g) *Eierskifte av andeler.*

Andelshaverne plikter å melde fra til Vannverket når andelen skifter eier. Alle nye abonnenter gjøres oppmerksom på dette ved tilknytning på følgende måte:

**Andelshaveren plikter å varsle A/L Beisfjord Vannverk ved salg av andelen og ved forandring av grunnlaget for vannavgiften**

Ifølge vedtektene følger andelen eiendommen

Det viser seg at noen ikke varsler fra om eierskifte og forandring av avgiften. Vannverket vil med dette gjøre oppmerksom at på at andelshaverne har plikt til å varsle Vannverket ved eierskifte og forandring av grunnlaget for vannavgiften.

h) *Arbeid med å skifte ut gamle jernrør*

Det fins gamle jernrør mellom idrettsplassen (kommunesletta) og krysset på sørsiden og over Brenna til Stornesveien 30. Dessuten er det et jernrør som krysser Gropveien ved Magnus Karlsen. Styret er innstilt å bytte ut disse så snart det lar seg gjøre. Dette vil gå fram av den 4-årig økonomiplanen.

i) *Plan for å få ny ledelse og drift personell.*

Nestlederen settes inn i ledelsen og driften av Vannverket og styret har gjort avtale med Fredrik Johansen for å arbeide på nette mm.

j) *Inspeksjon fra Mattilsynet*

Mattilsynet var på inspeksjon 14. mai 21013. Det var lagt vekt på bl.a. ledningsnett, beredskap, rutiner, kvalifikasjoner og driftsplan.

*Mattilsynets kommentar:*

*Hovedinntrykk:* Beisfjord Vannverk framsto under revisjonen som et veldrevet vannverk. Vannverkets representanter hadde god forståelse og innsikt i sine arbeidsoppgaver, og svarte åpent og ærlig på alle spørsmål Mattilsynet stilte under revisjonen.

*Konklusjon:* Mattilsynet har ved dette tilsynet ikke avdekket forhold som vil føre til påpeking av plikt eller varsel om vedtak.

**Vedtak: Årsmeldingen enstemmig godkjent.**

**Sak 04/14: Regnskap og budsjett.**  
**Vedtak: Regnskap og budsjett enstemmig godkjent.**

**Punkt 5 Drift- og investeringsbudsjett samt en 4-årig økonomiplan**

Arbeid i 2014:

Styret foreslår å bytte ut jernrør med PE-rør mellom Steinar Sebergsen og Geir Wahlstrøm. Her må det settes ned en kumme. Arbeidet er en del av planen for å kutte ut vannledningen over Hesjedalen.

Styret planlegger å arbeide med registrering av kummene og lage datablad for hver kumme.

Styret planlegger ikke større arbeid i 2015 og 2016 for å skaffe større driftskapital.

Avdragene til Kommunalbanken vil gå ned fra og med 2016 og lånet vil i sin helhet være nedbetalt i 2020.

Tabell 1 viser arbeid som det er mulig å utføre i 2014 – 2018

<b>Tekst</b>	<b>Tidspunkt</b>	<b>Kostnad</b>
Registrering av kummer og ledningsnett	2014 / 1015	25 000
Legge ny ledning mellom Steinar Sebergsen og Geir Wahlstrøm og kutte ut gammel jernrør	2014	100 000
Koble ledningen til Karen Brenna og Kjell Johansen fra jernrør til PVC-ledning	2016/2017	15 000
Skifte ut jernrør mellom Bussgarasjen og Hesjedalen	2017/2018	
Skifte ut jernrør som krysser Gropveien ved Magnus Karlsen	2018/2019	

**Vedtak: Drift- og investeringsbudsjett samt en 4-årig økonomiplan enstemmig godkjent.**

**Sak 06/14: Fastsettelse av gebyrer for 2014**

Styrets forslag til gebyrer for 2014:

Tilknytningsavgift kr 8 000 eksklusiv MVA

Årsavgift kr 3 000 inklusiv MVA

**Vedtak: Fastsettelse av gebyrer for 2014 enstemmig godkjent.**

**Sak 07 /14: Inkomne forslag med styrets forslag til vedtak**

Det er ikke kommet noen forslag til årsmøtet.

**Vedtak: Taes til orientering.**

## Sak 08 /14: Valg

Følgende er på valg i 2014:

Styremedlem	Hans Gunnar Holand
Styremedlem	Per Eivind Hansen
Kasserer	Rolf-Morten Karlsen
Varamedlem	Magnus Karlsen
Valgkomite	Ebrikke Bjørnstrøm

Valgkomiteen foreslår gjenvalg på samtlige.

**Vedtak: Valgkomiteen forslag enstemmig godkjent.**

Signatur.

Møteleder : Alvin Nystad.

Protokollfører: Arild Sundby

Medlemmer: Marius Larsen

Hans Gunnar Holand

Tilstede fra styret: Alvin Nystad, Hans Gunnar Holand, Terje Sjursen, Marius Larsen, Per Eivind Hansen, Arild Sundby, Rolf Morten Karlsen

## Beisfjord Vannverket AL

Adresse: Kvanta 30, 8522 Beisfjord

E-mail: [b.vannverk@gmail.com](mailto:b.vannverk@gmail.com)

Hjemmeside: <http://www.beisfjordvannverk.no>

Leder: Alvin Nystad, Kvanta 30, 8522 Beisfjord

Tlf: 76 95 42 37, 41 24 12 98

Driftspersonell:

Arild Sundby: Mob 91 14 11 36

Kristian Kristiansen: Tlf.: 76 95 44 48, 95 04 43 38

Økonomi:

Kasserer: Rolf Morten Karlsen

Regnskap: Økonor

Alvin Nystad  
leder